



Janne Grönberg



Född: 1950-04-16 i Gävle
Klubbfattning: Vänster

Moderklubb: Brynäs IF
Position: C Forward:



Janne Grönberg

Ishockeytränare:

Janne började spela ishockey, som 10-åring i "Sop-Åke" Anderssons lag kallat "Änglarna". Laget från Våpnargatan födda 1950 blev Brynäs IFs pojklag under "Sop Åkes" ledning. "Sop Åke" var även engagerad i TV-pucken för Gästrikland tillsammans med Hans "Stöveln" Öberg under några år. "Sop Åke" själv åkte aldrig skridskor men det gick bra ändå med sitt ledarskap.

På den tiden började man lite senare, 14-15 år, att spela i organiserad klubbverksamhet. Så Janne från "Sop-Åkes" gäng, gjorde ett gästspel i GGIK pojklag 2 under den tiden. Det blev Brynäs för Janne ändå. Är man född på Brynäs så, ja ni vet. Janne spelade nu i Brynäs pojklag, och gjorde bra ifrån sig i TV-pucken där han blev uttagen 1965-66.

Som pojkspelare var Janne med och vinna Junior-DM 1967. Det var stort att vinna DM för juniorer på den tiden menar Janne.

För övrigt upphörde spelet om Junior-DM, B-Jun 2001 och A-Jun. 2003. Enligt då gällande Gästrikmodell skulle alla spelare gå till Brynäs IF.

1967-68 blev det "Godis" för Janne med spel i både junior och A-lag det året. Spelat i både GGIK och Strömsbros A-lag och ett par år i Åbyggeby.

Tränarkarriären började i och med sammanslagningen mellan GGIK och Åbyggeby IK 1975. Janne var spelare i Åbyggeby och när frågan kom att träna "sammanslagninglaget" nappade Janne på erbjudandet. Biträdande tränare till Janne blev Håkan "Sella" Selin, som varit spelare i GGIK. Att Janne valde att bli tränare, visade sig vara ett lyckokast för ishockeyn i distriktet.

Tittar man i backspegeln nu 2016 har Janne tränat många lag i distriktet från juniorlag och till elitlaget Brynäs IF och det har varit precis lika roligt att träna alla lag oberoende division tillhörighet, menar Janne. (Se sammandrag på tränaruppdrag här intill).

Janne har tränat lag i trettio år och höjdpunkten i tränarkarriären är SM-guldet med Brynäs 1993 då Janne var assisterande tränare åt Tommy Sandlin.

1978-79-80 tränade Janne och "Sella" TV-pucken tillsammans samtidigt med övriga tränaruppgifter i GGIK. (Vadå! Fritidssysselsättning!)

Var sportansvarig i GGIK 2004-05 i ett övergripande av ungdomsverksamheten.

"Fiskens" Hockeyskola i Furudal fick nyttja Jannes kunskande, som instruktör, fem somrar 2005-2009.



GGIK/Åbyggeby Säsongen 1976-77

(Jannes första tränaruppdrag)

Stå fr.v: Stefan Fröberg Matr. Tommy Holmberg, Lars-Erik Eriksson, Janne Svensson, Kenneth Östth, Arne Lundin, Bosse Persson och Hans-Olof Hedfors lagl. Mellanraden fr.v: Tränare Janne Grönberg, Jan Eklund, Göran Sjöberg, Bosse Eriksson, Jan Sterner, Kenneth Hansen, Lars-Göran Andersson, Caj Hillman och Ass.Trän. Håkan Selin. Sittande fr.v: Anders Johansson, Tony Järnkrok, Håkan Andersson, Mats Englund, Sven Larsson, Stig Larsson o Håkan Pettersson.



Så nu har Janne pensionerat sig och blickar nostalgiskt tillbaka på den tid, vi känner Janne, som en entusiastisk tränare med utomordentliga egenskaper, som ledare. 2013-14 sista säsongen i Ockelbo och nu till råga på allt skall få hall när Janne slutat.